СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

30-ой сессии Совета
01.02.2024                                              п. Мичуринский                                                      № 8
О работе администрации Мичуринского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

за 2023 год и задачах на 2024 год.

Заслушав и обсудив отчет о работе администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2023 год и задачах на 2024 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет о работе администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2023 год и задачах на 2024 год принять с оценкой «удовлетворительно».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                                                    В.А. Кабанцева